
Landesmeisterschaft 1500 2013

Parchim06.04.2013 Parchimer SchA¦ètzengilde

 C.9.1 Revolver 1500 Mannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  21:09

Ort: Schießstätte: 

 06.04.2013

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1  1598-037 SLG Parchim
  Eggert, Guido
  Siegmund, Peter
  Lovin, Kai
  Lembcke, Andreas

 28750
 27568
 39740
 28451

SLG 

 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Parchim


