

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Landesmeisterschaft 1500 2013

Regionaler Wettbewerb

06.04.2013 Ort: Parchim Schießstätte: Parchimer SchA¦ètzengilde

Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500

Platz	Mannschaft/ Team	Mitgl.Nr.	SLG	Gesamt
1	SLG Parchim			1598-037
	Eggert, Guido	28750	SLG Parchim	
	Siegmund, Peter	27568	SLG Parchim	
	Lovin, Kai	39740	SLG Parchim	
	Lembcke, Andreas	28451	SLG Parchim	

Zwischenergebnis

06.04.2013

21:09